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技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
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p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
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p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP
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顔
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右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ズミェイ・リャグーシカ

人間

神官

11

7670

剣の加護/運命変転

♀ 18

4

8

9

6 2 12 2

4 1 9 1

6 4 18 3

10 7 25 4

9 16 34 + 1 5

5 9 23 3

プリースト/ル＝ロウド

フェアリーテイマー

セージ

7

11

9

ルーンマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

魔法拡大/数

魔法誘導

MP軽減/フェアリーテイマー

武器習熟/スタッフ

武器習熟S/スタッフ

武器の達人

IB34

2120

2121

2123

226

223

223

221

IB31

IB31

エルフ語

交易共通語

神紀文明語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

シャドウ語

バルカン語

ライカンスロープ語

○

○ ○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

0

0

0

0

ハードレザー

ラウンドシールド

13

8

0

4

1

5

マナスタッフ

ブラックロッド

メイガス

魔力+1、魔法の武器

消費MP-1、魔法の武器

魔力+1、魔法の武器

2H

2H

2H

3 1

10 1

10 1

1

1

1

12 3 13

12 3 20

12 3 44

3 14 42 0 5 55

14 0 15 14 79

神聖魔法

妖精魔法

7

11

12

16

女神のヴェール

カエルとヘビの耳飾り

パワードナイトゴーグル

華美なる宝石飾り

ウェポンホルダー改

知性の指輪

風の祝子

韋駄天ブーツ

血水晶のチョーカー

知性の指輪

聖印化

暗視を付与　1RにつきMP消費1

ランク８宝石６種入り

オリジナルアイテム　詳細は欄外

砕くとHP+20

キャラクターイメージ：東方project「東風谷 早苗」

性格は明るく真面目で、天然・素直。
孤児であり、引き取ったル＝ロウド神官によって育てられた。
成人する頃になると神の声を聞き、プリーストの能力を授かるも、
それ以前から妖精と心を通わせる事が出来た為、フェアリーテイマーとしての方が優れた力を持つ。

ル＝ロウド神官の多くがそうであるようにズミェイも旅暮らしており、ユーレリアを中心に各地を転々としていたが、
キノアでグウェンドリーシャと出会い、感銘を受けて、仕事を引き受けるようになった。
仕事を受けるようになってからも、各地を飛び回っており、一つ所に留まらない。
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(消耗チェック)

/合計

ズミェイ・リャグーシカ

土の宝石

水・氷の宝石

光の宝石

火の宝石

闇の宝石

風の宝石

５点魔晶石x28

10点魔晶石x4

20点魔晶石

知性の指輪x14

叡智の腕輪

冒険者セット

保存食一週間分x2

着替えセット

下着x5

水着

普段着x2

羽ペンx2

インクx2

羊皮紙

化粧品セット

火縄壺

調理道具セット

食器セット

ベルトポーチ

袋x2

水袋x3

ワイン瓶

宝石ケース

陽光の魔符x3

陽光の魔符

月光の魔符x3

月光の魔符

とんがり帽子

血水晶のチョーカー

32457

聖印専用化

グウェンドリーシャとのコネクション

購入：華美なる宝石飾り

シラヌイとのコネ

ティルドとのコネ

女神のヴェール専用化

50

100

20

50

40

50

1390 1700
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